
Burgemeester en wethouders van Hilversum; 

 

gelet op het bepaalde in artikel 5.1.11, eerste lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening; 

 

besluiten: 

 

1. conform de bij dit Besluit behorende kaart, het stationsgebied rond station Hilversum aan te 

wijzen als openbaar (brom)fietsstallingsgebied, waar het in het belang van het uiterlijk aanzien van 

de gemeente, ter voorkoming of opheffing van overlast, dan wel ter voorkoming van schade aan de 

openbare gezondheid, verboden is om een (brom)fiets onbeheerd buiten de daarvoor bestemde 

ruimten of plaatsen te laten staan. 

 

een en ander voor zover het betreft een weg als bedoeld in artikel 1.1 van de Algemene Plaatselijke 

Verordening. 

 

2. Het besluit onder 1. treedt in werking op 28 mei 2009. 

 

Hilversum, 31 maart 2009,  

burgemeester en wethouders 

de secretaris, de burgemeester 

 

 

 

I.C. de Vries E.C. Bakker 

 

 



 


